
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

                                                     НАКАЗ

05.09.2013                                         м. Харків                                                   № 211
 

Про надання  дозволу вихованцям 
щодо проведення нічного сну в домашніх 
умовах  у І семестрі 2013/2014 навчального
року

     Лікарями навчально-виховного комплексу проведено аналіз стану здоров’я

вихованців  закладу.  З’ясовано,  що  значна  кількість  дітей,  крім  основного

захворювання мають супутню патологію. Для покращення системи лікування

та  створення  адаптованого  індивідуального  режиму,  відповідно  до

рекомендацій лікарів-спеціалістів, на підставі заяви батьків,

НАКАЗУЮ:
Дозволити сон у домашніх умовах таким учням:



20 Ващенко Олександр 2
21 Воробйов Володимир 2
22 Горошко Дар’я 2
23 Гребенюк Андрій 2
24 Гур’єв Гєворк 2
25 Дьомін Гліб 2
26 Жук Олександр 2
27 Іванова Софія 2
28 Іщукова Валерія 2
29 Карпенко Олекс. 2
30 Маркусь Максим 2
31 Олійник Уляна 2
32 Пластун Марія 2
33 Середа Даніїл 2
34 Чайка Євген  2
35 Ярмак Нікіта 2
36 Березюк  Гліб 3
37 Гоголіна Марія 3
38 Дорохманов Назар 3
39 Корват Анастасія 3
40 Мигаль Сергій 3
41 Новосад Вероніка 3
42 Скворцов Іван 3
43 Сорокіна Анна 3
44 Сорокін Володимир 3
45 Тімашева Юлія 3
46 Черноткач Анастасія 3
47 Чернявська Аліса 3
48 Шишко Нікіта 3
49 Панченко Максим 3
50 Бибко Даніїл 3
51 Єрьомина Надія 4
52 Іванча Анна 4
53 Ігнатова Віолетта 4
54 Карпій Анна 4
55 Кіріченко Станіслав 4
56 Кулібаба Євгеній 4
57 Луцюк Дар′я 4
58 Мельников Олександр 4
59 Осипова Дарина 4
60 Осипова Вікторія 4
61 Паламарчук Владислав 4
62 Полешенко Яна 4
63 Попова Оксана 4

№ Прізвище, ім’я Клас

1 Бойчук Юлія 1
2 Гонтар Ерік 1
3 Гончарук Ілля 1
4 Гуляєв Максим 1
5 Давидов Федір 1
6 Данилова Орина 1
7 Закоморна Таїсія 1
8 Зарембовський Іван
9 Іщукова Богдана 1
10 Крюков Григорій 1
11 Крюкова Любов 1
12 Літкевич Анастасія 1
13 Пустовіт Ксенія 1
14 Рикова Крістіна 1
15 Саприкіна Альона 1
16 Свириденко Роман 1
17 Суворкін Кіріл 1
18 Талярик Софія 1
19 Хоменко Анастасія 1

2



64 Смикалова Юлія 4
65 Шапошніков Владислав 4
66 Ярмоліч Вікторія 4
67 Бєлавін Єгор 5
68 Голосова Тетяна 5
69 Дранченко Сергій 5
70 Корнєєва Анастасія  5
71 Малінін  Михайло 5
72 Первишева Карина 5
73 Скворцов В’ячеслав 5
74 Столбченко Єлизавета 5
75 Ткаченко Антон 5
76 Хоптюк Крістіна 5
77 Шаталов Ігор 5
78 Соколова Орина 5
79 Лавріненко Глєб 5
80 Смірнова Анастасія 6
81 Олешко Юрій 6
82 Лактін Ілля 6
83 Лаптій Руслан 6
84 Коновал Марія 6
85 Рижій Марія 7
86 Токаренко Луїза 7
87 Канунніков  Микита 7
88 Максимова Даша 8А
89 Радзієвська Анастасія 8А
90 Радзієвський Микита 8А
91 Скідан Богдан 8А
92 Шкрабаченко Дар’я 8А
93 Кліщова Дар’я 8А
94 Луценко Володимир 8Б
95 Мельнік Ігор 8Б

Саєнко Олег 8Б
96 Дуднік Валерія 8Б
97 Дуднік Валентина 8Б
98 Куліков Лідія 8Б
99 Новицький Євген 8Б
100 Олешко Анастасія 9
101 Набиєва Альбіна 9
102 Куліков Микита 9
103 Чугаевская Катерина 9
104 Вольнова Кристина
105 Кисельов Кирил 9

3



106 Ковбун Світлана 9
107 Літвин  Анна 10
                                                                                                               

                                                                                                                 До 15.01.2014

2.Вихованці,  яким  надано  дозвіл  щодо  нічного  сну  в  домашніх  умовах,

покидають  навчально-виховний  комплекс  о  19.30  та  прибувають  о  07.30

наступного дня.

                                                                                                                  До 15.01.2014

 3.  Лікарю  неврологу  Різник  О.О.  провести  аналіз  стану  здоров’я  дітей,

перелічених вище.  

                                                                                                                  До 15.09.2013

4.Вихователям:

4.1. Відпускати  дітей згідно з часом, зазначеним у наказі.

                                                                                                                         Постійно

4.2. Заборонити  відпускати дітей, прізвища яких не  внесені до наказу.

                                                                                                                         Постійно

5.Відповідальність  за  життя  і  здоров’я  дітей  на  період  відсутності  їх  в

навчально-виховному комплексі  покладається на батьків дитини. 

                                                                                                                        Постійно

6.Заступнику директора з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю. даний наказ

довести до відома батьків, чергових адміністраторів, вихователів.  

                                                                                                                 До 15.09.2013

7.Контроль  за  виконанням   наказу  покласти  на  заступника  директора  з

медичної роботи Рубан В.Т.

 

Директор   НВК                                                                                Г.В. Михайленко

Рубан В.Т. 315 00 56

4



З наказом від   05.09.2013 № 211 ознайомлені:                                                          

Заступник директора з медичної роботи                                                   В.Т. Рубан

Заступник директора з виховної роботи                                   Л.Ю. Поскребишева

Лікар-невролог                                                                                           О.О. Різник

5


